



§ 44 - Kommunala ferieplatser - vård och omsorg

(25SN14)

Ärendebeskrivning

Inför feriearbetet i kommunen 2024 tog socialnämnden beslut om att tillskjuta medel avseende mellanskillnaden mellan ferielön och avtalsenlig lön inklusive semesterersättning. Beslutet omfattade de individer som sökt vård och omsorgsprogrammet till hösten samt de individer som studerade Åk 1 på vård och omsorgsprogrammet, och som utförde sin ferietjänstgöring inom socialförvaltningens verksamhet.

Syfte och målsättningen med beslutet var att främja ett aktivt val av ferieplats inom socialförvaltningens verksamhetsområde samt att lyfta fram socialnämndens viktiga uppdrag och säkra kommande kompetensförsörjningsbehov.

Beslutet inför 2024 omfatta ca 10 individer och hade utfall på en kostnad av 130 tkr, som belastade förvaltningens vikariebudget. Förutsättningarna för samtliga ferieplatser i kommunen år 2024 var 3 eller 6 veckor och 30h per vecka.

Utvärdering visar att ferieplatser skapar ett värde i verksamheten för verksamhetens brukare, dock är det svårt att påvisa om resultatet beror på den ökade timersättningen eller om samma resultat hade uppnåtts ändå. Kvalitativ uppföljning med studie och yrkesvägledare ger dock en indikator på att de individer som blev föremål för insatsen värderade den ökade ersättningen i sitt aktiva val av ferieplats.

Förutsättningarna för samtliga feriearbetare i Askersundskommun år 2025 är 3 veckor där arbete utförs med 30 h i veckan dagtid.

Målbilden med insatsen är även fortsatt att lyfta fram det viktiga arbetet som finns inom socialnämndens område samt att säkra det framtida rekryteringsbehovet.

Under 2025 är den potentiella målgruppen för beslutet totalt 5 individer.

Yrkanden

Niina Inatti (M) yrkar att föreslå att socialnämnden beslutar att tillskjuta medel avseende mellanskillnaden mellan ferielön och avtalsenlig lön inklusive semesterersättning. Beslutet omfattar de individer som sökt vård och omsorgsprogrammet till hösten 2025 samt de individer som studerar Åk 1 och 2 på vård och omsorgsprogrammet, och som utför sin ferietjänstgöring inom socialförvaltningens verksamhet 3 veckor eller 6 veckor och 35 h i veckan. Det finansieras med förvaltningens vikariebudget.

Propositionsordning

Ordförande ställer proposition på Niina Inattis (M) förslag och finner att socialnämndens arbetsutskott beslutat bifalla Niina Inattis (M) förslag.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse feriearbetare 2025

Beslut

Socialnämndens arbetsutskott föreslår att:

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------



Socialnämnden beslutar att tillskjuta medel avseende mellanskillnaden mellan ferielön och avtalsenlig lön inklusive semesterersättning. Beslutet omfattar de individer som sökt vård och omsorgsprogrammet till hösten 2025 samt de individer som studerar Åk 1 och Åk 2 på vård och omsorgsprogrammet, och som utför sin ferietjänstgöring inom socialförvaltningens verksamhet 3 veckor eller 6 veckor och 35 h i veckan. Det finansieras med förvaltningens vikariebudget.

Justerare signatur

Utdragsbestyrkande